
UCHWAŁA NR XXVII/150/16
RADY GMINY STRZYŻEWICE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 29.437.198,16 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 26.113.809,16 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 3.323.389,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 8.194.398,16 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 90.000,00 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.500,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 457.000,00 zł,

5) dochody z tytułu opłat za korzystanie przewoźników z przystanków komunikacyjnych w kwocie 30.000,00 
zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 30.928.498,16 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 24.600.613,16 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 6.327.885,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
8.194.398,16 zł,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 78.000,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 12.000,00 zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.500,00 zł,

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 457.000,00 zł,

6) wydatki związane z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych w kwocie 30.000,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 1.491.300,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 310



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek w kwocie 1.161.300,00 zł

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 330.000,00 zł

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.596.300,00 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.105.000,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 35.000,00 zł,

2) celową w kwocie 175.000,00 zł,

z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 75.000,00 zł,

b) wydatki w oświacie w kwocie 100.000,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4.

§ 7. Określa się :

1) wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 354.096,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych w 
łącznej kwocie 354.096,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 
4.096.300,00 zł.

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 
1.500.000,00 zł,

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku 
Nr 3.

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy z wyjątkiem 
przeniesień wydatków na wynagrodzenia.

§ 12. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 310



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Strzyżewice

Józefa Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 310



 

Załącznik  Nr 1  
do Uchwały Nr XXVII / 150 / 16 
Rady Gminy Strzyżewice  
z dnia  15 grudnia 2016 r.           

 

Symbol  Nazwa  Plan 2017  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 

     Dochody razem  29 437 198,16  

     Dochody bieżące razem  26 113 809,16  

     Dochody własne i dotacje na zadania własne  17 908 611,00  

   Dział 010  Rolnictwo i łowiectwo  1 700,00  

   Rozdz.01095 Pozostała działalność 1 700,00 

   § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 700,00 

   Dział 600  Transport i łączność  30 000,00  

   Rozdz.60095 Pozostała działalność 30 000,00 

   § 0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

   Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa  74 460,00  

   Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 460,00 

   § 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 260,00 

   § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

73 200,00 

   Dział 750  Administracja publiczna  33 800,00  

   Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 800,00 

   § 0830 Wpływy z usług 23 800,00 

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

   Dział 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

7 185 075,00  

   Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

   § 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie  
karty podatkowej 

2 000,00 

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych 

1 499 200,00 

   § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 390 000,00 

   § 0320 Wpływy z podatku rolnego 3 200,00 

   § 0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00 

   § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 

   § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilnoprawnych 

1 840 000,00 

   § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 480 000,00 

   § 0320 Wpływy z podatku rolnego 950 000,00 

 Strona 1/4    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 310

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 

   § 0330 Wpływy z podatku leśnego 27 000,00 

   § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 220 000,00 

   § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

   § 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 

   § 0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

   § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 

   Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw 

153 500,00 

   § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

   § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 90 000,00 

   § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw 

43 500,00 

   Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 690 375,00 

   § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 570 375,00 

   § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00 

   Dział 758  Różne rozliczenia  9 401 624,00  

   Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 575 379,00 

   § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 575 379,00 

   Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 826 245,00 

   § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 826 245,00 

   Dział 801  Oświata i wychowanie  288 452,00  

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 300,00 

   § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

   Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 149 000,00 

   § 0830 Wpływy z usług 9 000,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  
gmin (związków gmin) 

140 000,00 

   Rozdz.80104 Przedszkola 133 254,00 

   § 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 254,00 

   § 0830 Wpływy z usług 28 000,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  
gmin (związków gmin) 

80 000,00 

   Rozdz.80195 Pozostała działalność 5 898,00 

   § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 898,00 

   Dział 852  Pomoc społeczna  410 000,00  

   Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 300,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  
gmin (związków gmin) 

20 300,00 

   Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 

23 000,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  
gmin (związków gmin) 

23 000,00 

   Rozdz.85216 Zasiłki stałe 138 000,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  
gmin (związków gmin) 

138 000,00 

   Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 124 700,00 

 Strona 2/4    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 310

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  
gmin (związków gmin) 

124 700,00 

   Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 104 000,00 

   § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  
gmin (związków gmin) 

104 000,00 

   Dział 855  Rodzina  10 000,00  

   Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 

   § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  473 500,00  

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 458 000,00 

   § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw 

457 000,00 

   § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

   Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska 

15 500,00 

   § 0690 Wpływy z różnych opłat 15 500,00 

     Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE  10 800,00  

   Dział 750  Administracja publiczna  10 800,00  

   Rozdz.75095 Pozostała działalność 10 800,00 

   § 2058 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków , o których mowa w art 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 178,00 

   § 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich,  
o których mowa w atr.5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ra mach budżetu  
środków europejskich, realizowanych przez jst 

1 622,00 

     Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone  

ustawami  

8 194 398,16  

   Dział 750  Administracja publiczna  63 228,16  

   Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 63 228,16 

   § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
pow.-gmin.) ustawami 

63 228,16 

   Dział 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa  

2 170,00  

   Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 170,00 

   § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
pow.-gmin.) ustawami 

2 170,00 

   Dział 852  Pomoc społeczna  27 000,00  

   Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

27 000,00 

   § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
pow.-gmin.) ustawami 

27 000,00 

   Dział 855  Rodzina  8 102 000,00  

   Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 5 362 000,00 

 Strona 3/4    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 310

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 

   § 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone gminom/ związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym /. związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu  
dzieci. 

5 362 000,00 

   Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 740 000,00 

   § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
pow.-gmin.) ustawami 

2 740 000,00 

     Dochody majątkowe razem  3 323 389,00  

     Dochody własne i dotacje na zadania własne  804 610,00  

   Dział 600  Transport i łączność  804 610,00  

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 804 610,00 

   § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych 

270 000,00 

   § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

534 610,00 

     Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE  2 518 779,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 518 779,00  

   Rozdz.90095 Pozostała działalność 2 518 779,00 

   § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego z 

2 178 779,00 

   § 6299 Środki  na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, samorządów, województw ,  
pozyskane z innych źródeł 

340 000,00 

 Strona 4/4    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 310

http://www.delfin.info.pl/


 
Załącznik Nr 2  
do Uchwały  Nr XXVII /150 / 16 
Rady Gminy Strzyżewice  
z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Symbol  Nazwa  Plan 2017  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 

     Wydatki razem  30 928 498,16  
Wydatki bieżące  24 600 613,16  

Wynagrodzenia i składki  10 078 459,16  
Dotacje  1 208 358,00  
Obsługa długu  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 212 658,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 691 138,00  
Rezerwy  210 000,00  

Wydatki majątkowe  6 327 885,00  
Inwestycje  5 673 585,00  
Zakupy inwestycyjne  454 300,00  
Dotacje na inwestycje  200 000,00  

   Grupa 100  Wydatki na zadania własne  18 037 737,00  
Wydatki bieżące  16 394 215,00  

Wynagrodzenia i składki  9 729 561,00  
Dotacje  1 208 358,00  
Obsługa długu  200 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 187 858,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  858 438,00  
Rezerwy  210 000,00  

Wydatki majątkowe  1 643 522,00  
Inwestycje  1 319 222,00  
Zakupy inwestycyjne  124 300,00  
Dotacje na inwestycje  200 000,00  

   Dział 010  Rolnictwo i łowiectwo  41 600,00  
Wydatki bieżące  21 600,00  

Wydatki na realizację zadań statutowych  21 600,00  
Wydatki majątkowe  20 000,00  

Zakupy inwestycyjne  20 000,00  

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 21 600,00 

Wydatki bieżące  1 600,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  1 600,00  

Wydatki majątkowe  20 000,00  
Zakupy inwestycyjne  20 000,00  

   Rozdz.01030 Izby rolnicze 20 000,00 

Wydatki bieżące  20 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  20 000,00  

   Dział 020  Leśnictwo  5 000,00  
Wydatki bieżące  5 000,00  

Wydatki na realizację zadań statutowych  5 000,00  

   Rozdz.02095 Pozostała działalność 5 000,00 

Wydatki bieżące  5 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  5 000,00  

   Dział 600  Transport i łączność  1 921 222,00  
Wydatki bieżące  452 000,00  

Wynagrodzenia i składki  5 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  447 000,00  

Wydatki majątkowe  1 469 222,00  
Inwestycje  1 269 222,00  
Dotacje na inwestycje  200 000,00  

 Strona 1/7    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 310

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 

   Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

Wydatki majątkowe  200 000,00  
Dotacje na inwestycje  200 000,00  

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 691 222,00 

Wydatki bieżące  422 000,00  
Wynagrodzenia i składki  5 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  417 000,00  

Wydatki majątkowe  1 269 222,00  
Inwestycje  1 269 222,00  

   Rozdz.60095 Pozostała działalność 30 000,00 

Wydatki bieżące  30 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  30 000,00  

   Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa  33 000,00  
Wydatki bieżące  33 000,00  

Wydatki na realizację zadań statutowych  33 000,00  

   Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 000,00 

Wydatki bieżące  33 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  33 000,00  

   Dział 710  Działalność usługowa  50 000,00  
Wydatki bieżące  50 000,00  

Wydatki na realizację zadań statutowych  50 000,00  

   Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50 000,00 

Wydatki bieżące  50 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  50 000,00  

   Dział 720  Informatyka  17 900,00  
Wydatki bieżące  17 900,00  

Wydatki na realizację zadań statutowych  17 900,00  

   Rozdz.72095 Pozostała działalność 17 900,00 

Wydatki bieżące  17 900,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  17 900,00  

   Dział 750  Administracja publiczna  3 330 843,00  
Wydatki bieżące  3 330 843,00  

Wynagrodzenia i składki  2 646 192,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  562 401,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  122 250,00  

   Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 149 000,00 

Wydatki bieżące  149 000,00  
Wynagrodzenia i składki  149 000,00  

   Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 113 250,00 

Wydatki bieżące  113 250,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  30 000,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  83 250,00  

   Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 912 593,00 

Wydatki bieżące  2 912 593,00  
Wynagrodzenia i składki  2 412 192,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  494 401,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 000,00  

   Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

Wydatki bieżące  20 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  20 000,00  

   Rozdz.75095 Pozostała działalność 136 000,00 

Wydatki bieżące  136 000,00  
Wynagrodzenia i składki  85 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  18 000,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  33 000,00  

   Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  275 000,00  
Wydatki bieżące  275 000,00  

Wynagrodzenia i składki  54 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  126 000,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 000,00  
Rezerwy  75 000,00  

 Strona 2/7    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 310

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

Wydatki bieżące  200 000,00  
Wynagrodzenia i składki  54 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  126 000,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 000,00  

   Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 75 000,00 

Wydatki bieżące  75 000,00  
Rezerwy  75 000,00  

   Dział 757  Obsługa długu publicznego  200 000,00  
Wydatki bieżące  200 000,00  

Obsługa długu  200 000,00  

   Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu  
terytorialnego 

200 000,00 

Wydatki bieżące  200 000,00  
Obsługa długu  200 000,00  

   Dział 758  Różne rozliczenia  35 000,00  
Wydatki bieżące  35 000,00  

Rezerwy  35 000,00  

   Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 35 000,00 

Wydatki bieżące  35 000,00  
Rezerwy  35 000,00  

   Dział 801  Oświata i wychowanie  8 968 588,00  
Wydatki bieżące  8 879 588,00  

Wynagrodzenia i składki  6 403 258,00  
Dotacje  348 358,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  1 701 002,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  326 970,00  
Rezerwy  100 000,00  

Wydatki majątkowe  89 000,00  
Inwestycje  50 000,00  
Zakupy inwestycyjne  39 000,00  

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 5 281 312,00 

Wydatki bieżące  5 217 312,00  
Wynagrodzenia i składki  4 045 456,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  853 124,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  218 732,00  
Rezerwy  100 000,00  

Wydatki majątkowe  64 000,00  
Inwestycje  50 000,00  
Zakupy inwestycyjne  14 000,00  

   Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 470 833,00 

Wydatki bieżące  470 833,00  
Wynagrodzenia i składki  373 631,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  70 770,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  26 432,00  

   Rozdz.80104 Przedszkola 875 693,00 

Wydatki bieżące  875 693,00  
Wynagrodzenia i składki  280 980,00  
Dotacje  322 128,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  257 264,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  15 321,00  

   Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 20 106,00 

Wydatki bieżące  20 106,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  20 106,00  

   Rozdz.80110 Gimnazja 1 202 780,00 

Wydatki bieżące  1 202 780,00  
Wynagrodzenia i składki  1 056 302,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  87 858,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  58 620,00  

   Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 140 000,00 

Wydatki bieżące  140 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  140 000,00  

 Strona 3/7    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 310

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 

   Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000,00 

Wydatki bieżące  20 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  20 000,00  

   Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 513 807,00 

Wydatki bieżące  513 807,00  
Wynagrodzenia i składki  413 563,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  97 744,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 500,00  

   Rozdz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod  
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w SP i innych formach  
wych. przedszkolnego 

186 696,00 

Wydatki bieżące  161 696,00  
Wynagrodzenia i składki  96 173,00  
Dotacje  26 230,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  38 372,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  921,00  

Wydatki majątkowe  25 000,00  
Zakupy inwestycyjne  25 000,00  

   Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod  
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach  
ogólnokształcących, liceach profilowanych  i szkołach zawodowych oraz szkołach  
artystycznych 

181 908,00 

Wydatki bieżące  181 908,00  
Wynagrodzenia i składki  135 353,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  42 111,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 444,00  

   Rozdz.80195 Pozostała działalność 75 453,00 

Wydatki bieżące  75 453,00  
Wynagrodzenia i składki  1 800,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  73 653,00  

   Dział 851  Ochrona zdrowia  90 000,00  
Wydatki bieżące  90 000,00  

Wynagrodzenia i składki  47 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  43 000,00  

   Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 12 000,00 

Wydatki bieżące  12 000,00  
Wynagrodzenia i składki  10 100,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  1 900,00  

   Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 

Wydatki bieżące  78 000,00  
Wynagrodzenia i składki  36 900,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  41 100,00  

   Dział 852  Pomoc społeczna  1 104 800,00  
Wydatki bieżące  1 104 800,00  

Wynagrodzenia i składki  450 300,00  
Dotacje  0,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  282 500,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  372 000,00  

   Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 230 000,00 

Wydatki bieżące  230 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  230 000,00  

   Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 300,00 

Wydatki bieżące  20 300,00  
Wynagrodzenia i składki  20 300,00  

   Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe 

100 000,00 

Wydatki bieżące  100 000,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  100 000,00  

   Rozdz.85216 Zasiłki stałe 138 000,00 

 Strona 4/7    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 310

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 

Wydatki bieżące  138 000,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  138 000,00  

   Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 468 500,00 

Wydatki bieżące  468 500,00  
Wynagrodzenia i składki  412 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  52 500,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00  

   Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00 

Wydatki bieżące  18 000,00  
Wynagrodzenia i składki  18 000,00  

   Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 130 000,00 

Wydatki bieżące  130 000,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  130 000,00  

   Dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  98 294,00  
Wydatki bieżące  98 294,00  

Wynagrodzenia i składki  74 921,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  6 155,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  17 218,00  

   Rozdz.85401 Świetlice szkolne 86 894,00 

Wydatki bieżące  86 894,00  
Wynagrodzenia i składki  74 921,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  6 155,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 818,00  

   Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 400,00 

Wydatki bieżące  11 400,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 400,00  

   Dział 855  Rodzina  32 940,00  
Wydatki bieżące  32 940,00  

Wynagrodzenia i składki  5 940,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  27 000,00  

   Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 5 940,00 

Wydatki bieżące  5 940,00  
Wynagrodzenia i składki  5 940,00  

   Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 27 000,00 

Wydatki bieżące  27 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  27 000,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  953 900,00  
Wydatki bieżące  888 600,00  

Wynagrodzenia i składki  42 950,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  845 650,00  

Wydatki majątkowe  65 300,00  
Zakupy inwestycyjne  65 300,00  

   Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 457 000,00 

Wydatki bieżące  457 000,00  
Wynagrodzenia i składki  36 850,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  420 150,00  

   Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

Wydatki bieżące  2 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  2 000,00  

   Rozdz.90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 

Wydatki bieżące  20 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  20 000,00  

   Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 290 000,00 

Wydatki bieżące  290 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  290 000,00  

   Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska 

15 500,00 

Wydatki bieżące  15 500,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  15 500,00  

   Rozdz.90095 Pozostała działalność 169 400,00 

Wydatki bieżące  104 100,00  

 Strona 5/7    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 310

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 

Wynagrodzenia i składki  6 100,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  98 000,00  

Wydatki majątkowe  65 300,00  
Zakupy inwestycyjne  65 300,00  

   Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  755 000,00  
Wydatki bieżące  755 000,00  

Dotacje  740 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  15 000,00  

   Rozdz.92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 15 000,00 

Wydatki bieżące  15 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  15 000,00  

   Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 490 000,00 

Wydatki bieżące  490 000,00  
Dotacje  490 000,00  

   Rozdz.92116 Biblioteki 250 000,00 

Wydatki bieżące  250 000,00  
Dotacje  250 000,00  

   Dział 926  Kultura fizyczna  124 650,00  
Wydatki bieżące  124 650,00  

Dotacje  120 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 650,00  

   Rozdz.92601 Obiekty sportowe 4 650,00 

Wydatki bieżące  4 650,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  4 650,00  

   Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 120 000,00 

Wydatki bieżące  120 000,00  
Dotacje  120 000,00  

   Grupa 110  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE  4 696 363,00  
Wydatki bieżące  12 000,00  

Wynagrodzenia i składki  12 000,00  
Wydatki majątkowe  4 684 363,00  

Inwestycje  4 354 363,00  
Zakupy inwestycyjne  330 000,00  

   Dział 750  Administracja publiczna  62 600,00  
Wydatki bieżące  12 000,00  

Wynagrodzenia i składki  12 000,00  
Wydatki majątkowe  50 600,00  

Inwestycje  50 600,00  

   Rozdz.75095 Pozostała działalność 62 600,00 

Wydatki bieżące  12 000,00  
Wynagrodzenia i składki  12 000,00  

Wydatki majątkowe  50 600,00  
Inwestycje  50 600,00  

   Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  330 000,00  
Wydatki majątkowe  330 000,00  

Zakupy inwestycyjne  330 000,00  

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 330 000,00 

Wydatki majątkowe  330 000,00  
Zakupy inwestycyjne  330 000,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 303 763,00  
Wydatki majątkowe  4 303 763,00  

Inwestycje  4 303 763,00  

   Rozdz.90095 Pozostała działalność 4 303 763,00 

Wydatki majątkowe  4 303 763,00  
Inwestycje  4 303 763,00  

   Grupa 130  Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone  

ustawami  

8 194 398,16  

Wydatki bieżące  8 194 398,16  
Wynagrodzenia i składki  336 898,16  
Wydatki na realizację zadań statutowych  24 800,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 832 700,00  

 Strona 6/7    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 310

http://www.delfin.info.pl/


  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 

   Dział 750  Administracja publiczna  63 228,16  
Wydatki bieżące  63 228,16  

Wynagrodzenia i składki  62 228,16  
Wydatki na realizację zadań statutowych  1 000,00  

   Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 63 228,16 

Wydatki bieżące  63 228,16  
Wynagrodzenia i składki  62 228,16  
Wydatki na realizację zadań statutowych  1 000,00  

   Dział 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  

prawa oraz sądownictwa  

2 170,00  

Wydatki bieżące  2 170,00  
Wynagrodzenia i składki  2 170,00  

   Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 170,00 

Wydatki bieżące  2 170,00  
Wynagrodzenia i składki  2 170,00  

   Dział 852  Pomoc społeczna  27 000,00  
Wydatki bieżące  27 000,00  

Wynagrodzenia i składki  27 000,00  

   Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

27 000,00 

Wydatki bieżące  27 000,00  
Wynagrodzenia i składki  27 000,00  

   Dział 855  Rodzina  8 102 000,00  
Wydatki bieżące  8 102 000,00  

Wynagrodzenia i składki  245 500,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  23 800,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 832 700,00  

   Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 5 362 000,00 

Wydatki bieżące  5 362 000,00  
Wynagrodzenia i składki  45 000,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  8 500,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 308 500,00  

   Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 740 000,00 

Wydatki bieżące  2 740 000,00  
Wynagrodzenia i składki  200 500,00  
Wydatki na realizację zadań statutowych  15 300,00  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 524 200,00  

 Strona 7/7    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 310

http://www.delfin.info.pl/


     

  

 

Załącznik Nr 3    

do Uchwały Nr XXVII/150/16 

Rady Gminy Strzyżewice  

z dnia 15 grudnia 2016 r.  

   

 

 

 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW W 2017 ROKU 

 

 

Lp. § Źródło Kwota w zł 

1 

 

2 

950 

 

952 

Przychody 

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

  330.000,00 

 

2.266.300,00 

Razem przychody 2.596.300,00 

3 992 
Rozchody 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

1.105.000,00 

Rozchody ogółem 1.105.000,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 310



Załącznik Nr 4                                                  

do Uchwały Nr XXVII/150/16 

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

dotowanej
Cel Kwota w zł

1
921 92109 2480

Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Strzyżewice
Bieżące działania instytucji kultury 490 000,00

2
921 92116 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Strzyżewicach
Bieżące działania instytucji kultury 250 000,00

740 000,00

1. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja na budowę chodników w miejscowościach 

Żabia Wola, Osmolice, Kiełczewice Dolne, 

Kiełczewice Górne

200 000,00

200 000,00

1 926 92605 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w trybie 

art. 221 ustawy na realizację zadania własnego 

Gminy Strzyżewice z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej 

120 000,00

120 000,00

1 801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty
322 128,00

2 801 80149 2540

Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty
26 230,00

348 358,00

1 408 358,00

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

RAZEM

Planu dotacji z budżetu Gminy Strzyżewice na zadania realizowane przez podmioty należące i nie należące do 

sektora finansów publicznych w 2017 roku

 II Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych

DOTACJE  PODMIOTOWE

RAZEM

 I Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM DOTACJE

RAZEM

RAZEM

DOTACJE  CELOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 310



Środki 

budżetu

dotacje 

budżetu 

państwa i 

inne

Dotacja 

Starostwa 

Powiatowego 

i inne

Środki UE

1.

Odkupienie sieci 

wodociągowych 

wybudowanych przez 

mieszkanców

010

01010

2017

2017 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

2.

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 107122L w 

Osmolicach Pierwszych

600

60016

2017

2017 1 069 222,00 264 612,00 534 610,00 270 000,00 0,00

3.

Przebudowa dróg 

gminnych w 

Kiełczewicach Górnych, 

Pawłówku, Bystrzycy 

Nowej, Osmolicach 

Pierwszych, Osmolicach 

Drugich i Piotrowicach

600

60016

2017

2017 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4.

Budowa hali sportowej 

przy Szkole podstawowej 

w Żabiej Woli 

(dokumentacja)

801

80101

2016

2018 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

5.

Budowa oczyszczalni 

ścieków w aglomeracji 

Pszczela Wola

900

90095

2016

2018 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6.

Budowa sieci 

kanalizacyjnej wraz z 

modernizacją 

oczyszczalni ścieków w 

aglomeracji Piotrowice 

oraz modernizacja ujęć 

wody w Strzyżewicach i 

Pszczelej Woli

900

90095

2015

2018 4 203 763,00 2 024 984,00 0,00 0,00 2 178 779,00

7.

E- gminy w "Lubelskim 

Obszarze 

Funkcjonalnym" - 

informatyzacja procesów 

administracyjnych 

750

75095

2017

2019 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00

z dnia 15 grudnia 2016

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVII/150/16

Rady Gminy Strzyżewice

Plan zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 r.                                                                                                                                        

Lp
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Wydatki 

ogółem w 

2017 r.

w tym  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 310



8.

Zakup monitoringu do 

Szkoły Podstawowej w 

Kiełczewicach Górnych 

801

80101

2017

2017 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

9.

Zakup tablic 

interaktywnych dla 

niepełnosprawnych w 

przedszkolu

801

80149

2017

2017 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

10.

Zakup pompy do 

oczyszczalni scieków w 

Pszczelej Woli

900

90095

2017

2017 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

11.

Zakup pojemników do 

oczyszczalni scieków w 

Piotrowicach

900

90095

2017

2017 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

12.
Zakup dworku w 

Strzyżewicach

900

90095

2014

2017 45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00

13.

Poprawa spójności 

społecznej i kulturowej  

LOF - modernizacja 

dworku w Strzyżewicach

900

90095

2017

2020 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

14.

Zabezpieczenie 

przeciwpozarowe i 

przeciwpowodziowe 

województwa 

lubelskiego poprzez 

zakup samochodów 

ratowniczo - gaśniczych 

dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych (OSP Żabia 

Wola)

754

75412

2017

2020 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

6 127 885,00 3 144 496,00 534 610,00 270 000,00 2 178 779,00

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 310



Zał. Nr 6

do Uchwały Nr XXVII/150/16 

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie

Dział                

-----------------                  

Rozdział             

Uerząd Gminy 

Strzyżewice

750                  

-----------------            

75095   

Razem bieżące 12 000,00 9 178,00 2 822,00

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                   

-----------------            

90095  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

750                   

-----------------            

75095  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                   

-----------------            

90095  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                   

-----------------            

90095  

Urząd Gminy 

Strzyżewice

754                   

-----------------            

75412  

Razem majątkowe 4 684 363,00 2 178 779,00 2 505 584,00

4 696 363,00 2 187 957,00 2 508 406,00

WYDATKI BIEŻĄCE

Limity wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej planowane do realizacji  w 2017 roku

Lp. Program, jego cel i zadania   

1

Zintegrowane Inwestycje Terytiorialne 

Gmin Lubelskiego Obszaru 

Funkcjonalnego

12 000,00 2 822,009 178,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Szacunkowy całkowity 

koszt zadania

Dofinansowanie z Unii 

Europejskiej
Wkład własny i krajowy

OGÓŁEM 

2 024 984,001

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z 

modernizacją oczyszczalni ścieków w 

aglomeracjiPiotrowiceoraz 

modernizacja ujęć wody w 

Strzyżewicach i Pszczelej Woli

4 203 763,00 2 178 779,00

E-gminy w Lubelskim Obszarze 

Funkcjonalnym
2 50 600,00 0,00 50 600,00

3

Poprawa spójności przestrzennej LOF 

poprzez rewitalizację - modernizacja 

dworku w Strzyżewicach

50 000,00 0,00 50 000,00

4
Budowa oczyszczalni ścieków w 

Pszczelej Woli
50 000,00 0,00 50 000,00

5

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe województwa 

lubelskiego oraz zakup samochodow 

ratowniczo-gaśniczych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych (OSP - 

Żabia Wola)

330 000,00 0,00 330 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 310



  

 

Załącznik Nr 7    

do Uchwały Nr XXVII/150/16 

Rady Gminy Strzyżewice  

z dnia 15 grudnia 2016 r.   

 

PLAN 

 

dochodów i wydatków na rachunkach  dochodów jednostek budżetowych 

na 2017 rok 

 

 

 

 

Lp. Dział 
Rodzaj 

wydatku 

Stan środków 

na początek 

roku 

Plan dochodów 
Plan 

wydatków 

1 2 3  4 5 

1 

 

 

801 

80148 

 

Dożywianie 

dzieci w 

szkołach 

0 

 

 

305.451,00 

 

 

305.451,00 

 

 

2 801 

80148 

 

Dożywianie 

dzieci w 

przedszkolach 

0 48.645,00 48.645,00 

Razem: 0 354.096,00 354.096,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 310


		2017-01-19T14:10:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




